АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    15.03.2023                                                                                           № 109
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Совета по предупреждению межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных конфликтов на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13 декабря 2013 г. № 2004
В связи с кадровыми изменениями Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в состав Совета по предупреждению межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных конфликтов на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13 декабря 2013 г. № 2004 (с изменениями от 27 июня 2017 г. № 511; от 24 декабря 2020 г. № 744), изложив его в следующей редакции:
«Состав

Совета по предупреждению межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных конфликтов на территории Рузаевского муниципального района

Юткин А.Б. – Глава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, председатель Совета;
Ларина В.Р. – заместитель Главы района по социальным вопросам, заместитель председателя Совета;

Грачева Т.В – начальник управления культуры Администрации Рузаевского муниципального района, секретарь Совета;
Члены Совета:
Бояркин А.Н. – начальник отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);

Вотякова К.В. – директор муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района;

Домнин А.Ю. – Глава администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

Кечемайкин В.Н. – директор Рузаевского института машиностроения (по согласованию);

Ковырева Л.Н. – начальник управления образования Администрации Рузаевского муниципального района;

Козлова Е.М. – председатель общественной организации «Местная еврейская национально-культурная автономия в г. Рузаевка» (по согласованию);

Мальченков Н.П. – председатель Рузаевского Совета ветеранов войн и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Наркаев В.К. – Глава Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
Овчинникова Н.Н. - председатель первичной профсоюзной организации АО «Рузхиммаш» (по согласованию);
Позоров Г.А. /отец Геннадий/ - благочинный по Рузаевского району (по согласованию);

Резяпкина Л.Н. – главный редактор газеты «Рузаевская газета» (по согласованию);

Рогов Е.В. – начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района;

Тарпищев Р.Х. – руководитель местной мусульманской религиозной организации села Татарская Пишля (по согласованию);

Федьков А.В. – директор ООО «Агросоюз -  Красное сельцо», директор ООО «Агросоюз», депутат Государственного Собрания Республики Мордовия (по согласованию);

Шамонова Ф.А. – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тат-Пишленская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района;
Шепелева Е.С. – руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия

А.Б. Юткин